



Kime: İltica talep eden kiŖiye

İltica en Koruma M¼d¼rl¼g¼

İlgi: BaŖvuru iŖlemlerinin s¼resi hk.

Posta adresi
Postbus 18
9560 MC Ter Apel

Tarih: İlkbahar 2020/yaz 2020

Sayın bay, bayan,

Bu yazı size Hollanda'da yeni iltica talep etmiŖ olduėunuz iin verilmiŖtir. Bu yazıda baŖvuru iŖlemlerinizin s¼resi hakkında bilgi verilmiŖtir; İŖlem s¼resi. İŖlem s¼resi iltica baŖvurusunu imzaladıėınız g¼nden G¼ ve VatandaŖlık Dairesi-IND'nin baŖvurunuz hakkında karar verdiėi g¼ne kadar geen s¼redir.

IND ile yapacaėınız bir sonraki m¼lakata kadar aradan uzun bir zaman geebilir

Bundan sonraki aŖama Genel İltica iŖlemleri erevesinde IND ile yapacaėınız m¼lakattir. Bu m¼lakat iin size bir davet yazısı g¼ndereceėiz. Bu yazının gelmesi maalesef uzun s¼re olabilir. Bunun nedeni aŖaėıda aıklanmıŖtır.

Uzun s¼re beklemeniz gerektiėi iin ¼zg¼n¼z

eŖitli nedenlerden dolayı bir s¼re beklemeniz gerekmektedir. ok ve uzun araŖtırmalar yapılması gereken iltica taleplerinin sayısı giderek artmaktadır. Bunun yanı sıra IND bu iŖi yapacak personel sıkıntısı yaŖamaktadır.

İŖlem s¼resi baŖvuruya g¼re deėiŖebilir

IND ok sayıda dava incelemektedir. İlk aŖamada bazı araŖtırmalar yaparız. B¼ylece baŖvurulara iltica hakkı tanınması olasılıėının ne kadar olduėunu tespit ederiz. Bu araŖtırmanın sonucu iŖlem s¼resi iin ve size kararın ne zaman aıklanacaėı konularında belirleyicidir. Bu her bir baŖvuru iin farklıdır.

İltica hakkı tanınması olasılıėı az olan baŖvurulara ¼ncelik tanınır

Bazı baŖvurularda iltica hakkı tanınması olasılıėının az olduėu baŖtan belli olur. Bu konu g¼venli ¼lkelerden gelen veya baŖka bir Avrupa ¼lkesinin sorumlu olduėu m¼ltecilere geerlidir. IND bu t¼r iltica baŖvularına m¼mk¼n olduėunca abuk karar vermeye alıŖmaktadır. B¼ylece iltica taleplerinin kabul edilme olasılıėı daha y¼ksek olan m¼ltecilere yeterince barınacak yer kalmaktadır.

IND yeni personel almıŖtır

İltica baŖvuruları hakkında en kısa zamanda karar verebilmek iin elimizden gelen her Ŗeyi yapmaktayız. ¼rneėin geen yıl kadromuza yeni personel katmıŖ bulunmaktayız. Ancak bu personeli eėitmek biraz zaman almaktadır. Bu y¼zden bu hamlenin sonucunu g¼rmeniz ancak daha sonra m¼mk¼n olacaktır.

İşlem süresi hakkında bilgiler ind.nl'de

IND iltica işlemlerinin süreleri hakkında bilgi vermeye devam etmek istemektedir. Bu yüzden işlem süresi hakkındaki bilgiler internet sayfamızda bulunmaktadır. Bu bilgileri düzenli olarak yenilemekteyiz. Devamlı bilgi almak ister misiniz? O halde www.ind.nl/doorlooptijden (Hollandalı) of www.ind.nl/processingtimes (Türkçe) ziyaret ediniz.

Adalet ve Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı adına,

A.N. Molleman
İltica en Koruma Müdürü.